
Zarządzenie Nr 190/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do  wydawania 
decyzji administracyjnych o kierowaniu do Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 
z Zaburzeniami Psychicznymi w Słubicach 

Na podstawie art. 110 ust. 7 w związku z art. 51 b ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2020 roku 
o pomocy społecznej ( j.t. Dz.U. z 2019 r., poz.1507 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią Monikę Cichecki Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Słubicach do prowadzenia postępowania administracyjnego oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach kierowania osób do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Słubicach. 

§ 2.  Upoważnienie obowiązuje na czas zatrudnienia i może zostać odwołane w każdym 

czasie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: EE898C0F-73E2-42EF-8E21-BE5B857F9EF3. Przyjęty Strona 1




